
V

(Oznámení)

SPRÁVNÍ POSTUPY

KOMISE

MEDIA 2007

Výzva k předkládání žádostí – EACEA/18/07

Opatření na podporu propagace a přístupu na trh: Audiovizuální festivaly

(2007/C 196/09)

1. Cíle a popis

Toto oznámení o výzvě k podávání návrhů vychází
z rozhodnutí evropského parlamentu a Rady
č. 1718/2006/ES ze dne 15. listopadu 2006 o provádění
programu podpory evropského audiovizuálního odvětví
(MEDIA 2007) (1).

Cíle výše zmíněného rozhodnutí Rady zahrnují:

— Podpora propagace a oběhu evropských audiovizuálních
a kinematografických děl na přehlídkách, veletrzích
a audiovizuálních festivalech v Evropě a po celém světě,
pokud tyto akce mohou sehrát důležitou úlohu při
propagaci evropských děl a zprostředkování vzájemného
kontaktu profesionálů v oboru.

2. Způsobilí kandidáti

Toto oznámení je otevřeno evropským společnostem, které
jsou zapsány v členských státech Evropské unie, zemích
Evropského hospodářského prostoru účastnících se
programu MEDIA 2007 (Island, Lichtenštejnsko, Norsko)
a Švýcarsko.

Takové společnosti musí realizovat audiovizuální festivaly,
které splňují výše uvedené cíle a uvádějí ve svém celkovém
programu minimálně 70 % evropských filmů z alespoň 10
států účastnících se programu MEDIA.

3. Rozpočet a doba trvání projektů

Maximální rozpočet, který je k dispozici v rámci současné
výzvy k předkládání návrhů, činí 2 500 000 EUR (pod
podmínkou přijetí rozpočtu na rok 2008).

Finanční příspěvek od Komise nesmí překročit 50 % celko-
vých uznatelných nákladů.

Činnosti musí být zahájeny mezi 1. květnem 2008
a 30. dubnem 2009.

4. Lhůta

Lhůty pro podávání návrhů:

— 15. říjen 2007 – pro projekty, jež budou zahájeny mezi
1. květnem 2008 a 31. řijnem 2008

— 30. duben 2008 – pro projekty, jež budou zahájeny
mezi 1. listopadem 2008 a 30. dubnem 2009

5. Doplňující informace

Úplné znění výzvy k předkládání návrhů, jakož i formuláře
přihlášek jsou k dispozici na internetové stránce:

http://ec.europa.eu/media

Přihlášky musí být v souladu s ustanoveními úplného znění
textu a musí být předloženy na předepsaném formuláři.

24.8.2007C 196/20 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 327, 24.11.2006, s. 12.


